TECNOLOGIA MÉDICA LTDA CNPJ 24.905.567/0001-
751

Objeto: Fornecimento de Equipamento para suporte às atividades do 
Hospital Santa Luzia, situada na Praça Conselheiro Almeida 
Couto nº 110, Nazaré Salvador/Ba 

Vigência: 18/09/2025 a 18/09/2026
Valor: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)
Classificação 
Orçamentária

As despesas decorrentes da aquisição do equipamento 
correrão por conta dos recursos consignados no Termo de 
Convênio nº 946475/2023, celebrado entre a União, por 
intermédio do Ministério da Saúde e a Fundação Colombo